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ARROYO IMMOBILIER

 216 route de Narbonne
31400 TOULOUSE
Tel : 05.61.52.35.86
Fax : 05.61.25.38.37
E-Mail : arroyoimmobilier@wanadoo.fr

Location Appartement TOULOUSE ( Haute garonne - 31 )

Surface : 19 m2

Nb pièces : 1 pièce

Charges : 40 €

Prix : 480 €/mois

Réf : 253 - 

Description détaillée : 

Toulouse/ Amidonniers : Venez découvrir ce charmant T1 meublé de 19 m² dans résidence calme composé d'une pièce

principale, d'une kitchenette emménagée et équipée et d'une salle d'eau avec WC. proche bus et centre ville et

Université du Capitole.

DPE: en cours de réalisation. Loyer: 480 euros CC . FA: 247 euros ( dont 190  euros frais constitution de dossier et

rédaction bail  et 57 de frais réalisation d'état des lieux ) DISPONIBLE

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°16453619

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/16453619/appartement-location-toulouse-31.php
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ARROYO IMMOBILIER

 216 route de Narbonne
31400 TOULOUSE
Tel : 05.61.52.35.86
Fax : 05.61.25.38.37
E-Mail : arroyoimmobilier@wanadoo.fr

Location Appartement TOULOUSE ( Haute garonne - 31 )

Surface : 64 m2

Nb pièces : 3 pièces

Chambres : 2 chambres

SDB : 1 salle de bains

Charges : 102 €

Prix : 859 €/mois

Réf : 61244 - 

Description détaillée : 

Toulouse/Rangueil: Appartement t3 , de 64 m2 dans résidence récente , sécurisée, vaste séjour donnant sur balcon

avec une grande cuisine ouverte, 2 chambres avec placard, une salle de bains et wc. 2 place de parkings en sous sols,

1 cave. A deux pas de l'hôpital Rangueil, des bus, du téléo, métro ligne B et des facs. DPE en cours de réalisation,

Loyer: 859.00 euros CC , FA : 693.00 euros TTC (dont 504 euros de frais de visite, constitution de dosier et rédaction

de bail ainsi que 189 euros de frais d'état d'état des lieux) Disponible le  28.08.2023.

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°16453618

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/16453618/appartement-location-toulouse-31.php
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ARROYO IMMOBILIER

 216 route de Narbonne
31400 TOULOUSE
Tel : 05.61.52.35.86
Fax : 05.61.25.38.37
E-Mail : arroyoimmobilier@wanadoo.fr

Location Appartement CASTANET-TOLOSAN ( Haute garonne - 31 )

Surface : 57 m2

Nb pièces : 3 pièces

Chambres : 2 chambres

Charges : 60 €

Prix : 890 €/mois

Réf : 60598 - 

Description détaillée : 

Proximité Toulouse/ Castanet :  Bel appartement de type 3 de 57m² entièrement meublé à neuf, dans résidence récente

sécurisée, grand séjour lumineux donnant sur terrasse de 8m², cuisine ouverte aménagée et équipée, nombreux

rangements, 2 chambres avec placard, un parking aérien et un parking en sous-sol.. Proche toutes commodités. DPE:

C. loyer: 890  euros CC. FA: 627  euros TTC. Disponible

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www. georisques.

gouv. fr

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°16453617

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/16453617/appartement-location-castanet_tolosan-31.php
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ARROYO IMMOBILIER

 216 route de Narbonne
31400 TOULOUSE
Tel : 05.61.52.35.86
Fax : 05.61.25.38.37
E-Mail : arroyoimmobilier@wanadoo.fr

Location Appartement RAMONVILLE-SAINT-AGNE ( Haute garonne - 31 )

Surface : 30 m2

Nb pièces : 1 pièce

Charges : 80 €

Prix : 465 €/mois

Réf : 61102 - 

Description détaillée : 

Ramonville / Prox. Toulouse Rangueil : Appartement T1 de 30 m², dans petite résidence, environnement calme, pièce

principale donnant sur balcon, cuisine équipée, salle d'eau , wc indépendant, parking commun, local à vélo, au pied du

bus.  DPE: en cours de réalisation  Loyer: 465.00  euros CC. FA: 390  euros TTC. (dont  300 euros frais constitution
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